
 

КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

V сесія VI скликання  

РІШЕННЯ  

від 29 квітня 2010 року N 577/4015  

Про створення комунального позашкільного навчального 

закладу "Київська Мала академія наук учнівської 

молоді"  

Відповідно до пункту 30 частини першої статті 26 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", статті 10 Закону України "Про столицю України - 

місто-герой Київ", статті 14 Закону України "Про позашкільну освіту", 

постанови Кабінету Міністрів України від 06.05.2001 N 433 "Про затвердження 

переліку типів позашкільних навчальних закладів і Положення про 

позашкільний навчальний заклад", постанови Кабінету Міністрів України від 

03.02.2010 N 88 "Про удосконалення роботи з талановитими дітьми" та з метою 

забезпечення інтелектуального розвитку молодих громадян, реалізації 

здібностей дітей та учнівської молоді, підготовки їх до активної діяльності в 

галузі науки Київська міська рада вирішила:  

1. Створити комунальний позашкільний навчальний заклад "Київська Мала 

академія наук учнівської молоді" та віднести його до сфери управління 

Головного управління освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради 

(Київської міської державної адміністрації).  

2. Виконавчому органу Київської міської ради (Київській міській державній 

адміністрації):  

2.1. Здійснити організаційно-правові заходи щодо виконання пункту 1 цього 

рішення.  



2.2. Затвердити статут комунального позашкільного навчального закладу 

"Київська Мала академія наук учнівської молоді" за погодженням із постійною 

комісією Київради з питань власності, постійною комісією Київради з питань 

бюджету та соціально-економічного розвитку та постійною комісією Київради з 

питань освіти та науки.  

2.3. Закріпити за комунальним позашкільним навчальним закладом "Київська 

Мала академія наук учнівської молоді" на праві господарського відання майно, 

необхідне для здійснення ним статутної діяльності.  

3. Головному управлінню освіти і науки виконавчого органу Київської міської 

ради (Київської міської державної адміністрації) врахувати видатки на 

утримання комунального позашкільного навчального закладу "Київська Мала 

академія наук учнівської молоді" в бюджеті міста Києва по галузі "Освіта" на 

2010 рік.  

4. Офіційно оприлюднити це рішення в газеті Київської міської ради 

"Хрещатик".  

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Київради з питань власності, постійну комісію Київради з питань освіти та 

науки та постійну комісію Київради з питань бюджету та соціально-

економічного розвитку.  

   

Київський міський голова  Л. Черновецький  

 

 

  

 


